РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2018г.

№16
х. Задонский
О внесении изменений в постановление Администрации Задонского сельского поселения от 25.10.2013г. № 179 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Задонском сельском поселение на 2014-2020годы
В соответствии с постановлением администрации Задонского сельского поселения от 02.10.2013г. № 160 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Задонского сельского поселения», постановлением администрации Задонского сельского поселения от 04.09.2013 г. №147 (в редакции Постановления №258 от 10.09.2015г.) «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ Задонского сельского поселения», а также решением собрания депутатов Задонского сельского поселения от 25.12.2017 № 72 «О бюджете Задонского сельского поселения Азовского района Ростовской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»,  администрация Задонского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление Администрации Задонского сельского поселения от 25.10.2013г. № 179 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Задонском сельском поселение на 2014-2020 годы» внести следующие изменения:
1.1. В Приложении № 1 пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в редакции:
	Ресурсное обеспечениемуниципальной программы

	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы за счет местного бюджета составляет 116,6 тыс. руб., в том числе по годам реализации:

2014 год – 5,0 тыс. руб.;

2015 год – 5,0 тыс. руб.;

2016 год – 26,6 тыс. руб.;

2017 год – 5,0 тыс. руб.;

2018 год – 25,0 тыс. руб.;

2019 год – 25,0 тыс. руб.;

2020 год – 25,0 тыс. руб.

1.2. В приложении №1 абазац 1 раздела 4 изложить в редакции:
«Прогноз общего объема финансового обеспечения реализации   муниципальной программы за счет средств местного бюджета за весь период ее реализации составляет 116,6 тыс. руб.».
1.3. Приложения №3, 5 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложений к настоящему поставновлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Задонского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Задонского сельского поселения

С.И. Рябов

Приложение № 3
к муниципальной программе Задонского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

РАСХОДЫ

по подпрограммам, основным мероприятиям подпрограмм муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

	Наименование  муниципальной про​граммы, подпрограммы муниципальной про​граммы, основного ме​роприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участники

	Код бюджетной класси​фикации
	Объем расходов, всего (тыс. руб.)
	в том числе по годам реализации муниципальной

 программы

	Источники финансирования
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2014

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

	ответственный исполнитель  муниципальной программы – Администрация Задонского сельского поселения
	всего
	951
	Х
	Х
	Х
	116,6
	5,0
	5,0
	26,6
	5,0
	25,0
	25,0
	25,0

	федеральный бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х

	областной бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х

	местный бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	116,6
	5,0
	5,0
	26,6
	5,0
	25,0
	25,0
	25,0

	внебюджетные источники
	Х
	Х
	Х
	Х

	Основное мероприятие  1.
Обеспечение деятельности добровольных народных дружин

	Администрация Задонского сельского поселения
	Всего
	951
	X
	X
	X
	81,6
	0,0
	0,0
	21,6
	0,0
	20,0
	20,0
	20,0

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	951
	0309
	0310028830
	240
	81,6
	0,0
	0,0
	21,6
	0,0
	20,0
	20,0
	20,0

	Внебюджетные источники

	Основное мероприятие  2.
Антитеррористическая защищенность объектов социальной сферы
	Администрация Задонского сельского поселения
	Всего
	951
	X
	Х
	Х
	35,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	951
	0309
	0310028390
	240
	35,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Внебюджетные источники

Приложение № 5
 к муниципальной программе Задонского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ

муниципальной программы Задонского сельского поселения
«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2018 год

	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок
реализации
(дата)
	Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

	всего
	областной
бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

	X
	X
	25,0
	-
	25,0
	-

	Основное мероприятие 1.

Обеспечение деятельности добровольных народных дружин
	Заместитель Главы администрации Задонского сельского поселения
	1.Нейтрализация, предупреждение и устранение всех существующих и возможных препятствий и угроз безопасности в период подготовки и проведения указанных мероприятий.

2.Защита жизни, и здоровья участников и гостей мероприятий.
	Ежегодно
	20,0
	-
	20,0
	-

	Основное мероприятие 2.

Антитеррористическая защищенность объектов социальной сферы
	Заместитель Главы администрации Задонского сельского поселения
	1.Обеспечение

открытости и публичности  деятельности  Администрации Задонского сельского поселения в сфере профилактики противодействия коррупции

2.Повышение уровня нетерпимости к коррупционному поведению

3. Антитеррористическая и антиэкстремистская пропаганда среди населения

4.Пропаганда антинаркотической культуры среди населения
	Ежегодно
	5,0
	-
	5,0
	-